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Szampon regeneracyjny Magiczne Mumio
280ml

Cena 36.99 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5906365360177

Kod EAN 5906365360177

Producent Nami

Opis produktu
SZAMPON MAGICZNE MUMIO NA BAZIE SERWATKI MLECZNEJ BEZ SLS, PARABENÓW i SILIKONÓW

DO WŁOSÓW NORMALNYCH I PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ
INTENSYWNA REGENERACJA WYPADAJĄCYCH WŁOSÓW ORAZ WRAŻLIWEJ SKÓRY GŁOWY

Receptura szamponu oparta jest na wyjątkowo delikatnej serwatce mlecznej, która skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy,
zapewniając jej niezbędny poziom nawilżenia. Przywraca jej naturalną fizjologiczną równowagę.
Mumio Shilajt dzięki zawartości biopierwiastków stanowi prawdziwy regenerujący eliksir do włosów. Intensywnie wzmacnia,
delikatnie oczyszcza skórę, łagodzi podrażnienia oraz likwiduje świąd i pieczenie.
Olejek geraniowy Pomaga w przywróceniu włosom naturalnego pH.

Właściwości składników szamponu:

Serwatka mleczna zawiera proteiny, które regenerują strukturę włosów, nadają objętości i naturalnego blasku.
Utrzymują prawidłowe nawilżenie oraz chronią końcówki przed zniszczeniem i rozdwojeniem. Lipidy i witaminy dodają
włosom energii, a kwas mlekowy reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa obumarłe komórki. Serwatka mleczna
wzmacnia i nawilża przesuszoną oraz swędzącą skórę głowy zapewniając jej zdrowy wygląd. Zwalcza przyczyny
powstawania łupieżu.
Mumio (Shilajit)to niezwykła kompozycja minerałów, aminokwasów, kwasów tłuszczowych i witamin grupy A, które są
niezbędne dla prawidłowej kondycji włosów oraz skóry głowy. Stymuluje i pobudza mieszki, wzmacnia oraz odżywia
cebulki. Przyspiesza wzrost włosów i przeciwdziała ich wypadaniu. Garbniki i kwasy zawarte w mumio likwidują
swędzenie, łupież, aktywizują odnowę komórek skóry głowy oraz wygładzają łuski włosów podwyższając ich
elastyczność i blask.
Aromatyczny olejek geraniowy sprawia, że mycie włosów staje się odprężające i przyjemne.

Szampon nie przyciemnia włosów.

Sposób użycia: Niewielką ilość szamponu nanieść na wilgotne włosy i skórę głowy, delikatnie masować, zostawić na kilka
minut, następnie dokładnie spłukać.

Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Cocoyl Glutamate, Lauroyl/Myristol Methyl Glucamide and Coco Betaine, Whey,
Mumio, Lactic Acid, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Benzyl Alcohol (and) Benzoic Acid (and) Dehydroacetic Acid

Nie testowano na zwierzętach
Zarejestrowano w UE
Kraj pochodzenia Polska

pojemność: 280 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/szampon-regeneracyjny-magiczne-mumio-280ml-p-5005.html
http://www.tcpdf.org

